©
R .
. ¢ Fad ?&
% Wm w S
GO Y .,
"o wzgm Y,W, )
O £l i _ﬁ
xR = _ w
i oW O iy
e T3 ey %
T M oA ]
S omoo R O £ .
N nr £
Y D o b
EEE S EL N i
O B~ O 3 2
o 0 WA i ~
A By = g
R RRCER RS . o
kS 13 M o a
8 I ;Mfm Tl 1
UOT W A Q = 5
- & O 0
e OO od o w By "
To TR I R g
B N wee NN e - U
By & © W0 EEN = -
B .S g n Qg
% L0 S
. n w0 g N
O = Qoo o = v
. ;,”M
o &
e $ud
by
e b

=
]
L7

Annotata al Registro

o % mw G

- . -
m 3 o s & ﬁw 0
Y .\?2 N g R Mf
2 3 - i o g Oy
g o . - W W
Booom & e 1T Dy




BREMESSO

iy

. Che il Savizio 4° del Settore X(° & chiamato a far fronte alla manutenzione ordinana e
stracrdinaria relaliva & il git m%w%?‘zt “@ﬁﬁgsgﬁ sl fine di garantire la pieng efficienza
del mercato ortofrutticolo, dal ro %’“{3 & delie flere che di voita in volta verranno
organizzate dal Comune di Rag

Che a il interventi si provvede con personale operaiol elstinicisti ed idraulici ) %’a ‘
servizio presso lo stesso setiore e ove necessita con @%f@vﬁﬁéiﬁ asternc specializzale |
possesso di attrezzslure particolan po g, gﬁ%iﬁagg rartelll prieumatici.scavaton e i;

. Che In funzicns deile somme asssgnate conil %ﬁzﬁw‘g@ 2007 @i rtiens di dover
impegnare.per || corrente mese di marzo 2008 la somma di €.5.000.00 rientranti in 3/12
deliintero %mgzsﬁfﬁzz} asseqnaio oon i Bilancio 2007, da’ Qﬁﬁ?ﬁ@f@ saito g dirells
responsabilité del Dingente del Settore 1X° o di un suo delegato, con capacita di spesa
unitaria eniro | limiti previsti dal Regolamento dit Economato -vigente nel | Comuneg di
Ragusa & con pagamento per ggéf%az ione della fattura entro 30 gg. dalla dala della
stessa o della consegna s& successiva, previa dichiarazions del Responsabie del
Servizio, che il lavore efo la fornitura é avvenuta regolarmente.

IL DIRIGENTE

WISTO Pert. 18 comma 2° del vigente Regolamento ¢l contabilitd Comunale che consente ai
‘Difigente di provveders, di norma, all'utilizzo del fattor sroduttivi con “"Determinazioni”
nsservands le formalita di cul alfart 17 comma 1,23 e 4 delio stesso Regolamento,

VISTO Part.47 comma 1lett’D" delio %iaiﬁ{; di gquests Comune, pu ibblicato suila Gazzetia
Ufficiaie del Bollsttino UF della Regione Siciliana n°26 dal 22/05/93;

VISTO it parere favorevole sspresso dal Capo Settore Ragioneria in ordine alla copertura
finanziana;

BRESO ATYTO che i suddetto parere costituisce parte Integrante e sostanzisle della
presente Detarminazions,

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente prowvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 ds! vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al guaie 81 rinvig;

ISTO i succassivo art.85 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubbiicita ed
sfficacia delle Determinazion Dirigenziall;

%ﬂ:

DETERMINA

1} Istituire un fondo di €.5.000,00 da utilizzare asclusivamente per fe minute spese relative
aila “Manutenzione ¢ gestione del mercato ortofrutticolo, del foro boario ¢ delle flere
affidati al Servizio 4° del Settore IX - da spendere sotto 1a diretta responsabilita del suo
Dirigente con capacitd di spesa unitaria entro | limiti previsti dal Regolamento di]
Economato vigent nel Comune di Ragusa, . i




2) Imputare la spesa complesswa di €.5.000,00 pre!evandoia alla Funz. 11, Sew‘ 0z,

(Cap 1997 :}lmp '!’ ( / S ) Bil. ey 'i) 'U: £y g K5 (4 b’fb .,)j‘l Lo \ede D
RN MM%\ ¢ (& e, Ve i) Jt i g & iy SN TS S SN S 1&_ («\- -LE bl L—u}.t,,»,-,‘—) é;‘ pa
<.« ‘Y‘"‘ o Juf/‘f\

3} Provvedere ai pagament: tramite liquidazione delle fatture al Servizio finanziario
competente, che curerd I'emissione del mandato, entro 30 gg. dalla data della

medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che 1a prestazione ¢/o la
fornitura & avvenuta regolarmente.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

{ ING. MICHELE S;ZiZZ?LA)
/’”\

Da trasmettersi d’ufficioc, oltre che al

Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

( ING. MICHELE ;zﬁwWILA)

anrﬁic ’”
Rags,
T} Preoit

Ragusa, Ii



ITA

SETTORE FINANZA E CONTABIL

IL RESPUNSABILE




